
Datum:

Místo:

NAVRŽEN 

Pro:

Proti:

Zdržel se :

Schválen: ANO

NAVRŽEN 

Pro:

Proti:

Zdržel se :

Schválen: ANO

Čekatelé

- Rakousko - Uherská hymna

Mimořádná Valná hromada Chomutovského 

ostrostřeleckého sboru 2021

21. května 2021

U Růžků; Vysoká 90

Zahájení MVH 2021

- přivítání členů, čekatelů a hostů dle stanov

8

Představenstvo MVH 2021

Předsedající VH 2021
MIROSLAV RŮŽEK

8

0

0

8 Jmenovaný přijímá:

Zapisovatel MVH 2021
MIROSLAV RŮŽEK

Mandát Stanislav

0

0

8 Jmenovaný přijímá:

PREZENČNÍ LISTINA
Řádní členové

Růžek Miroslav

Rohel Pavel

Holeček Pavel

Cháb Norbert

Růžková Lenka

Kulík Milan

Matěcha Jan

Hýsek Martin

Vyhlas Luděk

Chábová Marie

Vyhlasová Lenka

Přispívající členové a hosté

- Minuta ticha za zesnulé kolegy

Holečková Pavlína

Rohelová Karolína

Hýsková Anna



Krátké slovo předsedy

Schválení programu MVH 2021

- Hlasování pro přijetí nových řádných členů

- Určení termínu řádné VH 2021

- Informativní zpráva o hospodaření

- Zpráva o maringorce

- Akce pro rok 2021

- Diskuze a závěr

Pro:

Proti:

Zdržel se :

Schválen: ANO

Vážené dámy a pánové.

V běhu je 15. rok naší činnosti…...............

Děkuji Všem

Hlasování o přijetí čekatelky za řádného člena 

ČEKATELKA Marie Chábová
Pro:

Proti:

Zdržel se :

Schválen: ANO

Hlasování o přijetí čekatela za řádného člena 

ČEKATEL Martin Hýsek
Pro:

Proti:

Zdržel se :

Schválen: ANO

Hlasování o přijetí čekatela za řádného člena 

ČEKATEL Luděk Vyhlas
Pro:

Proti:

Zdržel se :

Schválen: ANO

8

0

0

8

Program MVH 2021

8

0

0

8 Schváleno:

Jmenovaný přijímá:

8

0

0

8 Jmenovaný přijímá:

8

0

0

8 Jmenovaný přijímá:



Pro:

Proti:

Zdržel se :

Schválen: ANO

Pro:

Proti:

Zdržel se :

Schválen: ANO

Pro:

Proti:

Zdržel se :

Schválen:

SPRÁVCE MARINGOTKY -  LUDĚK VYHLAS ANO

Pro:

Proti:

Zdržel se :

ANO

ZÁVĚR

Pokděkování předsedy

Volná zábava

Termín řádné Valné hromady 2021 20.11.2021

Přijetí v Paara za čestného člena v jeho nepřítomnosti

Mistrovské střelby 2021 9.10.2021

Střelby OZKČ                                            Kadaň 4.9.2021

Po další dohodě Memorial střelby -

11

0

0

11 Schváleno:

Oficiální LIQUERE Krále střelců a nových řádných členů.

11

0

0

11 Schváleno:

Rada může do řádné VH 2021 manipulovat s částkou až 20 000Kč z 

důvodu oprav maringotky
11

0

0

11

Schváleno:

Schváleno:

Předat sborové zbraně Pavlu Rohelovi.

Zrušení členství Jana Pekaře pro nekomunikaci

6

1

4


